[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 655/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto: Informações sobre a praça esportiva do Bairro Bom Retiro.

Justificativa: Informações necessárias ao Vereador, a fim de atender solicitação de Munícipes.

Questiona-se:
A) Nos anos de 2015,2016 e até a presente data, quem é a pessoa responsável pela administração do Clube Bom Retiro?
B) Para a exploração do espaço Público acima mencionado e no período acima citado, houve a realização de Processo Licitatório?
C) O campo de areia do Clube Bom Retiro está em condições de uso para os moradores do Bairro?
D) Em caso negativo, existe a previsão de liberação?

                                      Valinhos, 08 de Maio de 2017.

                                             ALÉCIO MESTRO CAU
                                                  Vereador - PDT